
Art of Wood Dąb Lavella

SPECYFIKACJA PODŁOGI:
Deska
14/4x100x400-2000
14/4x120x400-2000
14/4x150x400-2000
Jodełka Klasyczna
14/4x100x500
14/4x100x600
14/4x100x700
Jodełka Francuska
14/4x100x390
14/4x100x490
14/4x100x590
14/4x100x690
14/4x100x790
14/4x100x890

Łatwa w utrzymaniu
czystości

Certyfikat FSC Na ogrzewanie
podłogowe

Naturalne składniki Podłoga
dwuwarstwowa

Podłoga fazowana

Podłoga odnawialna Podłoga olejowana Podłoga
szczotkowana

Polski produkt Przyjazna alergikom Nadzwyczajna
precyzja wykonania

Najsolidniejsze materiały Ścisła selekcja drewna Tradycyjna metoda sezonowania Wyjątkowa metoda suszenia

OPIS PRODUKTU

LAVELLA - Kolekcja będąca obrazem różnorodności. Ciemne odcienie spotykają tu jasne, a sino-brązową kolorystykę uzupełnia
słoneczno-złota tonacja. Duże, manualnie uwydatnione sęki wykończone są czarną szpachlą, co kreuje postarzany i rustykalny
charakter deski. Efekt dekoracyjny całości dopełnia ciemno-szary słój, z pastelowo-oliwkową opalizacją.


